
- 1 -

平成２７年１月８日

保護者 各位

岡山県立備前緑陽高等学校

校長 橋 本 達 也

臨時休業（学年閉鎖）について

寒冷の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対し御理解、

御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、岡山県ではインフルエンザによる臨時休校や学級閉鎖をする学校が増えてますが、本

校におきましても、２年生を中心にインフルエンザによる欠席が多数あります。

つきましては、感染機会を減らすために次のとおり２年生を学年閉鎖としますので、期間中

のお子様の健康状態には特に注意をいただき、外出は控えていただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 休業期間 平成２７年１月９日（金）～１３日（火）

２ 対象学年 ２年生

３ 注意事項 （１）発熱等がある場合は、直ちに病院で診察を受けさせてください。

インフルエンザと診断された場合は、学校へ連絡してください。

（２）平成２７年１月１４日（水）から平常授業とします。

（３）期間中、家庭学習の時間を十分にとるよう御指導ください。

（４）感染しないための注意事項

○十分な栄養・休養・水分をとる

○部屋を加湿・換気する

○外出は控える

○手洗い・うがいをする

○マスクをする（咳エチケット）


